

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	D3	Dodatek č.3
R:	ZL23B	Balkony - změna skladby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				-47 964,57				
1	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,24750	1 720,00	425,70	0,00000	0,00000	1,80000	0,44550

Nová položka URS 24/II

V místě balkonových dveří :

Západ : (0,05*0,1*0,9)*47

0,21150

Jih : (0,05*0,1*2,4)*3

0,03600

2	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	-13,07845	3 700,00	-48 390,27	0,00000	0,00000	2,20000	-28,77259
---	-----------	--	----	-----------	----------	------------	---------	---------	---------	-----------

Dodatek č.1, ZL11, pol. č. 6 - narovnání výměry dle požadavku změny skladby

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,

D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108,

D.1.01.1-109 :

D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204,

D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 :

D.1.01.1-002 :

Skladba I61 :

"4.NP:" 77+3,5 : (-77-3,5)*0,07

-5,63500

"5.NP:" 77 + 6,5 : (-77-6,5)*0,07

-5,84500

"6.NP:" 77 + 6,5 : (-77-6,5)*0,07

-5,84500

"7.NP:" 77 + 5 : (-77-5)*0,07

-5,74000

4.NP-7.NP J+V : ((18,1*1,725*0,07)+(5,925*0,75*0,07))*4

9,98655

Díl: 997		Přesun sutě				-27 109,02				
3	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s použitím mechanizace	t	-28,32709	350,00	-9 914,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

B01, Díl 997, pol. č. 54

4	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-28,32709	135,00	-3 824,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	D3	Dodatek č.3
R:	ZL23B	Balkony - změna skladby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
B01, Díl 997, pol. č. 55										
5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-396,57926	8,00	-3 172,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
B01, Díl 997, pol. č.56										
6	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-28,32709	360,00	-10 197,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
B01, Díl 997, pol. č. 57										